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COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.347 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO  131 DEL  24-07-2019 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER FORNITURA SERVIZI TELEFONICI - 

DITTA TIM SPA 

 

 

L'anno duemiladiciannove il giorno ventiquattro del mese di luglio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 Visti gli artt. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, i quali disciplinano 
l’attribuzione, ai responsabili degli uffici e dei servizi di tutti i compiti di attuazione degli 
interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 

 Considerato che la fornitura dei servizi telefonici costituiscono servizi indispensabili 
per il normale funzionamento degli Uffici e dei Servizi per cui si ritiene opportuno procedere 
all’impegno delle somme necessarie; 

 Ravvisata la Determina n. 52 “Area Amministrativo e Contabile” del 12/05/2017gli 
importi degli impegni relativi alla fornitura di servizi telefonici in favore di TIM spa Via Gaetano 
Negri Milano PI 00488410010; 

 Date le fatture nel seguente schema indicate pervenute per l’anno 2017 per un totale 
complessivo di € 3.770,23: 

 

Num.Docum. Data Benef. Imponibile IVA Importo 

4220517800036790 05/10/2017 TIM S.p.a. 485,71 € 101,67 € 587,38 € 

7X03403127 14/08/2017 TIM S.p.a. 56,06 € 12,28 € 68,34 € 
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7X03627165 14/08/2017 TIM S.p.a. 145,14 € 28,45 € 173,59 € 

7X04535123 13/10/2017 TIM S.p.a. -25,54 €  0,00 € -25,54 €  

7X04584981 13/10/2017 TIM S.p.a. 732,41 € 121,23 € 853,64 € 

7X05403465 15/12/2017 TIM S.p.a. 1,00 € 0,00 € 1,00 € 

7X05695030 15/12/2017 TIM S.p.a. 0,65 € 0,00 € 0,65 € 

8M00355432 07/08/2017 TIM S.p.a. 96,80 € 21,30 € 118,10 € 

8M00451498 05/10/2017 TIM S.p.a. 183,02 € 40,26 € 223,28 € 

8M00452338 05/10/2017 TIM S.p.a. 106,80 € 23,50 € 130,30 € 

8M00452760 05/10/2017 TIM S.p.a. 120,27 € 26,46 € 146,73 € 

8M00453133 05/10/2017 TIM S.p.a. 477,74 € 105,10 € 582,84 € 

8M00556538 06/12/2017 TIM S.p.a. 123,13 € 27,04 € 150,17 € 

8M00557664 06/12/2017 TIM S.p.a. 168,51 € 37,00 € 205,51 € 

8M00557734 06/12/2017 TIM S.p.a. 160,00 € 35,20 € 195,20 € 

8M00557817 06/12/2017 TIM S.p.a. 96,80 € 21,30 € 118,10 € 

8M00558361 06/12/2017 TIM S.p.a. 185,15 € 40,73 € 225,88 € 

C12020172861544913 20/07/2017 TIM S.p.a. 5,00 € 0,00 € 5,00 € 

FP17229467 13/10/2017 TIM S.p.a. 8,20 € 1,80 € 10,00 € 

 
 TOTALI 3.126,85 € 643,32 € 3.770,23 € 

  

 Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria della spesa resa dal 
Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente in atto;   
 

2. Di liquidare e pagare alla Ditta TIM spa Via Gaetano Negri Milano PI 00488410010 le 

fatture di seguito indicate, per la somma complessiva di € 3.770,23, di cui € 3.126,85 di 

imponibile e € 643,32 di IVA: 
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Num.Docum. Data Benef. Importo Cap. Impegno Importo 

4220517800036790 05/10/2017 TIM S.p.a. 587,38 € 900 101/2017 587,38 € 

7X03403127 14/08/2017 TIM S.p.a. 68,34 € 900 101/2017 68,34 € 

7X03627165 14/08/2017 TIM S.p.a. 173,59 € 900 101/2017 173,59 € 

7X04535123 13/10/2017 TIM S.p.a. -25,48 € 900 101/2017 -25,48 € 

7X04584981 13/10/2017 TIM S.p.a. 853,64 € 900 101/2017 853,64 € 

7X05403465 15/12/2017 TIM S.p.a. 1,00 € 900 101/2017 1,00 € 

7X05695030 15/12/2017 TIM S.p.a. 0,65 € 900 101/2017 0,65 € 

8M00355432 07/08/2017 TIM S.p.a. 118,10 € 900 101/2017 118,10 € 

8M00451498 05/10/2017 TIM S.p.a. 223,28 € 900 101/2017 223,28 € 

8M00452338 05/10/2017 TIM S.p.a. 130,30 € 900 101/2017 130,30 € 

8M00452760 05/10/2017 TIM S.p.a. 146,73 € 900 101/2017 146,73 € 

8M00453133 05/10/2017 TIM S.p.a. 582,84 € 900 101/2017 582,84 € 

8M00556538 06/12/2017 TIM S.p.a. 150,17 € 900 101/2017 150,17 € 

8M00557664 06/12/2017 TIM S.p.a. 205,51 € 900 101/2017 205,51 € 

8M00557734 06/12/2017 TIM S.p.a. 195,20 € 900 101/2017 195,20 € 

8M00557817 06/12/2017 TIM S.p.a. 118,10 € 900 101/2017 118,10 € 

8M00558361 06/12/2017 TIM S.p.a. 225,88 € 
900 101/2017 136,76 € 

83/1 444/2017 89,12 € 

C12020172861544913 20/07/2017 TIM S.p.a. 5,00 € 900 101/2017 5,00 € 

FP17229467 13/10/2017 TIM S.p.a. 10,00 € 900 101/2017 10,00 € 

 

3. Di rendicontare la spesa sul sistema regionale CohesionWorkPA come da OCDPC n. 

388/2016 per la porzione riferita al Cap 900; 

4. Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio 

telematico del Comune di Muccia. 
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Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

Muccia, 24-07-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Muccia, 24-07-2019 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 24-07-

2019 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 24-07-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 

 

 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

  

http://www.comune.muccia.mc.it/

